proprio cum gentibus nostris qui videbit predicta fieri in casu predicto. Ipsi vero abbas et conventus de sanguine et plaga sine clamore de haro et de clamore de haro sine sanguine et plaga cognitionem plenam perpetuo habebunt. Remanet autem ipsis abbati et conventui, in omnibus terris suis que sunt de antiqua fundatione ecclesie sue, de universis et singulis casibus aliis et articulis suprascriptis perpetuo omnimoda justicia, exceptis solummodo placito de expeditione nostra et duello de moneta, si exinde duellum oriatur, que nobis et nostris successoribus in perpetuum volumus remanere. Que ut perpetue stabilitatis robur obtineant, presentes litteras sigilli nostri fecimus impressione muniri. Actum apud Rothomagum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto, mense mayo.